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151231
151231
151229
151228
151223
151204
151203

151130
151130
151130
151130
151130
151125
151125
151113

151107
151107
151030
151030
151030
151030
151030
151026
151019
151008

150930
150930
150930
150930
150930
150925
150914

150831

Gavor till Voiprojektet januari - december 2015
per man

Summa december

fadderbarn tot dec
swish dec

héns gm SF

gava VF

gavor vid bestk gm SF
gava Sas Ortopedt hons
gava Toarps férsamling

Summat o m november

gava Voipalle

fadderbarn nov tot

Swish

gava okand

gava BN

gava BK 80 ar

gava VF

Teaterforeningen, Jenny Berggren

summa oktober +t o m 7 nov

Voiloppet CCTech

Voiloppet kontant fran turistbyran
fadderbarn tot oktober

Swish pantbdssa, armband fotvard
Swish Voiloppet oktober

gava okand

gava BN

gava VF

kontant Voiloppet

anm Voiloppet

summa september

fadderbarn tot sept
swish pantbéssor mm
Swish Voiloppet
gava okand

gava BN

gava VF

gava 75 ar BN

summa augusti

fadderbarn totalt augusti

60050

13975
32719
7250
135
2271
1700
2000

27744

1000
15725
4424
100
1000
4400
135
960

362921

1000
33800
13525

3799

230602
100
1000
135
78760
200

50028

14475
3418
30700
100
1000
135
200

24480

13875

accumulerat

725727

665677

637933

275012

224984

Gavor till gasthuskontot

per manad accumlerat

58770

2310

90152

3440

1790

376369

317599

315289

225137

221697



150831
150831
150831
150825
150820
150805

150731
150731
150731
150730
150729
150727
150710
150707
150706

150630
150630
150630
150630
150629
150625
150625
150608
150605
150601

150530
150530
150530
150529
150525
150522
150521
150513
150506
150504
150504

150430
150430

swish totalt augusti
gava okand

gava BN

gava VF

gava Voipalle
gava MB 70 ar, DG

summa juli

fadderbarn totalt juli

swish totalt juli

gava BN

gava okand

gava Bogesundsskolan 6C
gava VF

gava RH uppvaktning

gava LS hogtidsdag, GO DB LB M

gava Julia 15 ar, AT
summa juni

fadderbarn totalt juni
swish totalt juni

gava okand

gava BN

gava klass 1 Gallstad
gava VF

gava klass 6 Gallstad
Auktion tavla
Fodelsedag Leidek fr S
gava okand

summa maj

fadderbarn tot maj

swish maj tot

pantbdssor tot maj

gava BN

gava VF

voiarmband Stenbocksskolan
matgava LN

sparbdssa DinDeli

gavor gm SF

kollektbéssa Brunnsnaskyrkan
Géava BO 60 ar

summa april

fadderbarn totat april
pantbdssor totalt april

7120
100
1000
135
1250
1000

20453

13725
3944
1000

100
500
134
300
500
250

41164

18425
6402
100
1000
1942
135
2240
10020
800
100

43354

16125
8941
3560
1000

134
3450
2000

640
6530

574

400

23541

14525
3321

200504

180051

138887

95533

3550

49520

2310

3450

219907

216357

166837

164527



150430
150430
150430
150429
150420
150420

150331
150331
150331
150331
150331
150331
150330
150327
150325
150312
150311
150306
150303
150302
150302
150302

150228
150225
150202
150202

150131
150131
150131
150130
150130
150128
150126
150113
150108
150105
150101

swishbet totalt april

gava okand

gava BN

BP 75 &2

gava VF

gava Kullens frivilliggrupp

summa mars

gava Voipalle

gava swish test
fadderbarn totalt mars
Ica Géllstad pantbdssa
ICA pantbdssa

gava BN

gava okand

gava HH 70 ar

gava VF

gava Viktor 12 &r, AT
gava BN

gava MH

Ica pantbdssa

gava okand

Ica Géllstad pantbdssa
Ica pantbdssa

summa februari

fadderbarn totalt frebruari
gava VF

ICA pantbdssa

gava JJ

summa januari

Fadderbarn totalt januari
Gava till inkop av kamera
Gava till inkop av dator/projektor
Gava

Géava BN

ICA Tornet Pantbdssa
Géava MF

Matpaket via JT

Gava LS

ICA Tornet Pantbdssa
Voipalle

60
100
1000
4000
135
400

36299

750
50
21875
364
1487
1000
100
300
134
250
1000
7000
897
100
175
817

10823

9025
135
1163
500

24870

13525
628
5186
100
1000
1421
135
350
800
1225
500

71992

35693

24870

8890

79780

72407

161077

152187

72407



